Ansiklopedisi’nin şahıs maddesinde yer alan madde adı veya imlâ kuralları
esas alınarak yazılır: Fahreddîn er-Râzî, İmâmü’l-Haremeyn el-Cüveynî.

Metinde adı geçen şahısların vefat tarihleri “(ö. Hicrî/Milâdi)” olarak
ilk geçtiği yerde belirtilir: Ebû İshâk es-Saffâr (ö. 534/1139).

Özel isimlerin sonuna gelen hal ekleri, hemen isimden sonra yazılır,
vefat tarihleri hal eklerinden sonra yazılır.

Hatalı kullanım: “Saffâr (ö. 534/1139)’ın kelâm müdâfaası …”.
Doğru kullanım: “Saffâr’ın (ö. 534/1139) kelâm müdâfaası …”.

Şahıs isimlerinde (kavram ve mezhep isimlerinde) geçen harekesiz
ayn harflerinin hemze (’) değil ayn (‘) olarak gösterilmesi gerekmektedir:
Şu‘be.

Metinde veya dipnotlarda müellif ismi tek kelime ile yazılıyor ise harf-
i tarif kullanılmamalıdır.

Hatalı kullanım: er-Râzî, es-Saffâr, el-Gazzâlî.

Arapça eser adlarındaki “kitab” kelimesi kısaltılmamalı, “kitab”
kelimesinden sonra gelen kelime büyük harfle yazılmalıdır.

Hatalı kullanım: K.el-Hac / Kitâbü’l-hac
Doğru kullanım: Kitâbü’l-Hac

Dipnot işaretleri, virgül ve nokta gibi imla işaretlerinden sonra
olmalıdır.

Hatalı kullanım: “… 534/1139 yılında vefat etti”11.
Doğru kullanım: “… 534/1139 yılında vefat etti”.11

1.22. Kaynakça Oluşturulması
Eser adlarının yazımında, bu konuda belirtilen kurallara uyulmalıdır.
Eserler kaynakçada yazarın soy ismine (nisbesine/meşhur ismine)

göre alfabetik olarak sıralanır.
Kaynakça temel kaynaklar, yazmalar, teze konu şahsın eserleri, ikinci

Abdülvehhâb Ebü’n-Nûr - Kâmil Kâmil Bekrî, 3. Baskı (Kahire: Dârü’l-
kütübi’l-hadis, 1968), 3: 142.

2 Taşköprizâde Ahmed Efendi, Miftâḥu’s-saʿâde, 2: 162.
____________________
1 Ebû İshâk İbrâhim b. İsmâil es-Saffâr, Telḫîṣü’l-edille li-ḳavâʿidi’t-tevḥîd, nşr. Hişâm

İbrâhim Mahmûd (Kâhire: Dâru’s-Selâm, 1431/2010), 1: 43-57.
2 Saffâr, Telḫîṣü’l-edille, 1: 52.
____________________
1 Sa‘deddîn et-Teftâzânî, Şerḥu’l-ʿAḳāʾidi’n-Nesefiyye, nşr. Ahmed Hicâzî es-Sekkā

(Kahire: Mektebetü’l-Külliyyâtü’l-Ezheriyye, 1408/1988), 43.
2 Teftâzânî, Şerḥu’l-ʿAḳāʾid, 73.

Osmanlıca ve Arapça eserler kaynakça gösterim şekli:
Kaynakça Yazar Soyadı, Adı. Kitap Adı. Nşr./Thk. Neşredenin/Tahkik Edenin

Adı Soyadı. Baskı Sayısı. Baskı Yeri: Yayıncı, Baskı Tarihi
Hicrî/Milâdî.

Örnek Kullanım:
Taşköprizâde Ahmed Efendi. Miftâḥu’s-saʿâde ve miṣbâḥu’s-siyâde fî mevżûʿâti’l-

ʿulûm. Nşr. Abdülvehhâb Ebü’n-Nûr - Kâmil Kâmil Bekrî. 3. Baskı. 3 Cilt.
Kahire: Dârü’l-kütübi’l-hadis, 1968.

Teftâzânî, Sa‘deddîn. Şerḥu’l-ʿAḳāʾidi’n-Nesefiyye. Nşr. Ahmed Hicâzî es-Sekkā.
Kahire: Mektebetü’l-Külliyyâtü’l-Ezheriyye, 1408/1988.

Saffâr, Ebû İshâk İbrâhim b. İsmâil. Telḫîṣü’l-edille li-ḳavâʿidi’t-tevḥîd. Nşr.
Hişâm İbrâhim Mahmûd. 2 Cilt. Kâhire: Dâru’s-Selâm, 1431/2010.

2.1.8. Sözlüklerin Kaynak Gösterimi
Sözlüklerin dipnot gösterim şekli:
İlk Geçtiği Yerde1 Yazar Adı Soyadı, “Madde Adı”, Kitap Adı, nşr./thk.

Neşredenin/Tahkik Edenin Adı Soyadı (Baskı Yeri:
Yayıncı, Baskı Tarihi Hicrî/Miladi), Cilt: Sayfa Numarası.

Örnek Kullanım:
1 Muhammed Fuâd Abdülbâkī, “Ecl”, el-Mu‘cemü’l-müfehres li-elfâzi’l-Kur’âni’l-Kerîm

(Kahire-Beyrut: y.y., 1364/1945), 2: 332.
2 Abdülbâkī, “Ecl”, 2:337.
____________________
1 Muhammed Ali b. Ali et-Tehânevî, “Delîl”, Keşşâfi ıstılâhâti’l-fünûn, nşr. Ali

Dahrûc-Abdullah Hâlidî, 2 cilt (Beyrut: Mektebetü Lübnan, 1996), 1: 793-799.
2 Tehânevî, “Delîl”, 1: 797.

Sözlüklerin kaynakça gösterim şekli:
Kaynakça Yazar Soyadı, Adı. “Madde Adı”. Kitap Adı. Nşr./Thk.

Neşredenin/Tahkik Edenin Adı Soyadı. Cilt: Sayfa Aralığı. Baskı Yeri:
Yayıncı, Baskı Tarihi Hicrî/Milâdî.

Örnek Kullanım:
Abdülbâkī, Muhammed Fuâd. “Ecl”. el-Mu‘cemü’l-müfehres li-elfâzi’l-Kur’âni’l-

Kerîm. 2: 332-337. Kahire-Beyrut: y.y., 1364/1945.
Tehânevî, Muhammed Ali b. Ali. “Delîl”. Keşşâfi ıstılâhâti’l-fünûn. Nşr. Ali

Dahrûc - Abdullah Hâlidî. 1: 793-799. 2 Cilt. Beyrut: Mektebetü Lübnan,
1996.

2.2. Yazma Eserlerin Kaynak Gösterimi
Yazma eserlerin dipnot gösterim şekli:
İlk Geçtiği Yerde1 Yazar Adı Soyadı, Yazma Eser Adı, Kütüphane Adı,